
ZARZĄDZENIE Nr 97/2009

BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 30 września 2009 r. 

w sprawie: zmian w budżecie miasta na 2009 rok 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 188, ust. 1, pkt. 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz 

§ 11, pkt. 3 uchwały Nr XXXVII/189/09 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 29 stycznia 2009 roku 

w sprawie budżetu miasta na 2009 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1

Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2009 rok. 

Szczegółowe  zestawienie  zmian  według  działów,  rozdziałów  i  paragrafów  klasyfikacji 

budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany wydatków dotyczą:

1. W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:

a)  w  rozdziale  75413  –  Pozostałe  jednostki  ochrony  przeciwpożarowej  -  konieczność 

zabezpieczenia  środków  na  zakup  materiałów  papierniczych  do  sprzętu  drukarskiego 

na potrzeby Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach,

b) w rozdziale 75415 – Zadania ratownictwa górskiego i wodnego – zwiększenie wydatków 

na zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na nagrody z okazji „Dnia Ratownika 

Górskiego”.

2. W  dziale  758  –  Różne  rozliczenia  –  zmniejszenie  rezerwy  ogólnej  Burmistrza 

z przeznaczeniem na na nagrody z okazji  „Dnia Ratownika Górskiego” oraz organizację 

XXXVI Międzynarodowego Sympozjum Sztuki Włókna – Warsztat Twórczy Kowary 2009.

3. W  dziele  801  –  Oświata  i  wychowanie  –  przesunięcia  środków  między  paragrafami 

w związku z bieżącą działalnością Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach.

4. W dziale  921 – Kultura  i  ochrona dziedzictwa narodowego – organizacja  przez Miejski 

Ośrodek Kultury w Kowarach XXXVI Międzynarodowego Sympozjum Sztuki Włókna – 

Warsztat Twórczy Kowary 2009.


